BURMISTRZ GMINY

38-430 RYMANOW

""" ZARZADZENIE NR 144/2011
BURMISTRZA GMINY RYMANOW
Z DNIA 31 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z péz. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z péZ. zm.) oraz § 10
litery b,c,d uchwaty budzetowej nr IV/15/10 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 30 grudnia
2010 roku oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 56 z dnia 25.07.2011 roku i nr 58 z
dnia 11.08.2011 roku

zarzadzam, co nastgpuje:

§1
1. Wprowadza si¢ zmiany w planach dochodéw budzetowych:
Zwigkszenia Zmniejszenia
852 Pomoc spoleczna 2.100,00
Dochody biezace: 2.100,00
- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wlasnych zadan biezgeych gmin 2.100,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.360,00
Dochody biezgce: 25.360,00
- dotacje celowe otrzymane z budzetu parnistwa
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 25.360,00
Razem 25.360,00 2.100,00

2. Szezepdlowy podzial dochoddéw okresla tabela nr 1.

~25.360,00
35.360,00




§2

1. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkéw budzetowych:

710 Dzialalnos¢ uslugowa
71035 Cmentarze
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
wtym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

750 Administracja publiczna
75022 Rady gmin
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan
75023 Urzedy gmin
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwiazane z realizacjq
ich statutowych zadan

754 Bezpieczefistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowia
75412 Ochotnicze straze pozarne
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych

w tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

758 Réine rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Rezerwa ogdlna 6.340 zl do rozdzialu 85415

2.050,00
2.050,00
2.050,00
2.050,00

2.050,00

1.300,00
300,00
300,00
300,00

300,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

16.400,00
16.400,00
16.400,00
16.400,00

16.400,00

Zwigkszenia Zmniejszenia

2.050,00
2.050,00
2.050,00
2.050,00

2.050,00

1.300,00
300,00
300,00
300,00

300,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000.00

16.400,00
16.400,00
16.400,00
16.400,00

16.400,00

6.340,00
6.340,00
6.340,00
6.340,00

6.340,00



801

851

852

854

80101

80110

85154

85202

85216

85219

85415

90001

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Gimnazja
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:

wynagrodzenia i skladki od nich

naliczane
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Pomoc spoleczna
Domy pomocy spolecznej
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Zasitki stale
- wydatki biezace w tym:
swiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Os¢rodki pomocy spolecznej
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniow
- wydatki biezace w tym:

$wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
- wydatki biezace w tym:

13.583,00
13.583,00
13.583,00
13.583,00

13.583,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

2.600,00

2.100,00
2.100,00
2.100,00
500,00
500,00
500,00

500,00
31.700,00
31.700,00
31.700,00
31.700,00

9.100,00

5.000,00

13.583,00
11.300,00
11.300,00
11.300,00

11.300,00
2.283,00
2.283,00
2.283,00

2.283,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

4.700,00
2.100,00
2.100,00
2.100,00

2.100,00
2.100,00
2.100,00
2.100,00
500,00
500,00
500,00

500,00

9.100,00

5.000,00
3.000,00

3



921

926

90095

92105

92109

92120

92601

92605

wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan
- wydatki majgtkowe w tym :
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Pozostala dzialalnodé
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
- wydatki majatkowe w tym :
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostale zadania w zakresie kultury
- wydatki majgtkowe w tym :
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan
Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan
Zadania w zakresie kultury fizycznej
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W lym:

5.000,00

5.000,00
4.100,00
100,00
100,00

100,00

4.000,00
4.000,00

22.525,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00

12.000,00

525,00
525,00
525,00

525,00

4.100,00

4.100,00
4.100,00
4.100,00

5.000,00

5.000,00

4.100,00
4.100,00
4.100,00

4.100,00

22.525,00

22.000,00
22.000,00
22,000,00

22.000,00
525,00
525,00
525,00

525,00
4.100,00
4.100,00

4.100,00
4.100,00

4.100,00



wynagrodzenia i skladki od nich

naliczane

Razem

4.100,00

113.358,00

2 Szezegélowy podziat wydatkéw okresla tabela nr 2.

Tabela nr 2

2.050,00

0
4170 2.050,00
4270 2.050,00
75022 300,00 300,00
4170 300,00
4210 300,00
75023 1.000,00 1.000,00
4360 1.000,00
4420 1 Uﬂﬂlﬂﬂ
75412 16.400,00 16.400,00
4170 16.400,00
4270 3.000,00
4300 13.400,00
75818 6.340,00
4810 6.340,00
80101 13.583,00 11.300,00
4210 6.000,00
4270 7.583,00 10.000,00
4350 300,00
4410 1.000,00
80110 2.283,00
4280 1.283,00
4410 l.ﬂ-ﬂ'ﬂ‘lﬂ'ﬂ
85154 10.000,00 10.000,00
4170 10.000,00
4210 10.000,00
85202 2.100,00
4330 2.100,00
85216 2.100,00 2.100,00
3110 2.100,00 2.10:0,00
85219 500,00 500,00
4350 100,00
4410 400,00
4700 500,00
B5415 31.700.00
| 3260 31,700,00
90001 5.000,00 5.000,00
4300 5.000.00
6050 5.000,00

90.098,00



0095 4.100,00 4.100,00

4170 100,00
4260 4.100,00
6050 4.000,00
92105 10.000,00
6050 10.000,00
92109 12.000,00 22.000,00
4170 12.000,00
4270 22.000,00
92120 525,00 525,00
4110 525,00
4170
92601 4.100,00
4300 4.100,00
92608 4.100,00

3. Zmiany planu wydatkow w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 3.
§3
Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.

RM]ETRZ GMINY
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